



## برگزاری اختتامیه جشنواره ترنم آسمانی با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

رییس دانشگاه علوم پزشکی در مراسم اختتامیه جشنواره قرآنی ترنم آسمانی: ابراز احساسات مردم در اقصی نقاط جهان در دفاع از مظلوم بر پایه های مبانی قرآن از طرف مردم حق جو نشانگر نیاز جهان به این کتاب مقدس در عرصه های مختلف زندگیست

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم اختتامیه جشنواره قرآنی ترنم آسمانی، روز بیست و سوم آبان 1402 با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، خانواده شهید مدافع سلامت، قاریان ممتاز کشوری، اساتید و کارکنان این دانشگاه در تالار اجتماعات دانشکده پیراپزشکی برگزار شد.

بنا به همین گزارش در این مراسم که با گرمی داشت یاد و خاطره شهید مدافع سلامت دکتر وحید یحیوی یکی از چهره های قرآنی دانشگاه، همچنین مرحوم فرهاد موذنی، قاری برجسته کشوری از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز همراه بود، ضمن گرمی داشت یاد و نام شهدای سلامت به گزارش دستاورد های و فعالیت های این دانشگاه در زمینه های قرآنی پرداخته شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم با ایراد سخنانی به ذکر منقبت قرآن و نقش آن در زندگی انسان پرداخته و گفت: در قضایای اخیر حمله های ددمنشانه رژیم غاصب اسرائیل به مردم مظلوم غزه دیدیم که مردم جهان حتی کسانی که مسلمان نیستند بر پایه مبانی قرآنی بی تفاوت ننشسته و به دفاع از مظلوم می پردازند و این نشانگر نیاز نوع انسان به قرآن در تمامی عرصه های زندگیست.

وی در فرای دیگری از سخنانش خاطر نشان کرد همچنانکه داعش با تکیه بر کشتار و خونریزی نتوانست کاری از پیش ببرد و هیمنه اش در هم پیچید، اسرائیل و حامی او آمریکا نیز در این رویارویی با ذلت شکست خواهند خورد.

دکتر نقی پور با اشاره به فرای از سخنان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در مورد زندگی شهادت گونه شهدا گفت: شهید وحید یحیوی زندگی را صرف خدمت به مردم و علم نافع کرد.

وی با تبریک و تسلیت مجدد به خانواده شهید یحیوی مخصوصا مادر ایشان که در جلسه حضور داشت آرزوی علو درجات بر روح متعالی این شهید والا مقام کرد. رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز همچنین با ذکر خاطراتی از قاری برجسته کشوری و متخلق به صفات عالیه انسانی مرحوم فرهاد موذنی گفت: کسانی که فرهاد را میشناسند به سخن من اذعان دارند که وی نمونه یک انسان خوب بود.

وی اظهار امیدواری کرد: به کمک مجموعه سخت کوش امور فرهنگی دانشگاه و اساتید برجسته قرآنی در آن دانشگاه به سوی یک دانشگاه قرآن محور سوق داده شود. لازم به ذکر است در ابتدای این مراسم مهدی پروین زاده مدیر امور فرهنگی دانشگاه با گزارشی از فعالیت های معاونت فرهنگی به خوشامد گویی به حاضرین در جلسه پرداخت. همچنین حضار در جلسه از قرائت دلنشین قاری بین المللی وحید وکیلی در مقطعی از جلسه لذت بردند.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)